11) ibid. 21, 7.
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Leo^ servus servorum Dei episcopus Ottoni spiiituali filio nostro in Cliristo im-

peratori augusto omnibusquc successoribus tuis imperatoribus et regibus regni Italiae.

.(1) Quae'' domnus Karolus rex Francorum ac Longobardoruin et patricius Romanorum
nec non Pipinus pater eius de regalibus rebus'^ huius^ regni Italiae tribuerunt in

5 sancta Romana aecclesia beati Petri apostoli", sive per instrumenta quao scripta

fuerunt per Etherium notarium suum, sive per sacramenta veF per donationems^ seu per

alios modos, sive'' obvenerunt' pcr donationes de lustiniano imperatore et dc Ariperto''

rege', haec omnia larginiur ac desinimus' atque transactamus vobis Ottoni imperatori

et Adeleide" coniugi tue vegnique consorti vestrisque" successoribus huius° regni Italiae

10 in perpetuum, praesentibus sanctis'' euangebis et patrociniis pluribus sanctorum, vide-

licet" de cruce Domini et de caligis pedum suorum et de vestimento inconsutiU %

etiam^ supra corpus beati Petri, cum terribilibus sacramentis a praedicto papa et a

suis cardinalibus, per consensum et auctoritatem totius populi Romani, tam clericorum

quam laicorum, de ordinibus Romanorum ex unaquaque regione, praesentibus laudan-

i.'i tibus ac confirmantibus', pro nimia persecutione inimicorum Dei ct aecclesie, ut Deus
omnipotens victoriam tali regi tribuere" dignetur et pcllere eos'^ ex provincii.s im-

perii Romani.

(2) Praedictas autcm donationos, quas hic specialiter^''' nominabimus. perpe-

tualiter'' in regalibus rcbus subicere^' volumus per nostram apostolicam traditionem.

20 Id ost: in^ Suriano''', in montc Bardonis, et Lunae, et insula Corsicae, seu Regium.

Parinam, Mantuam, Montem'' Silicis, insulam Veneciarum, ducatum Ferrariae, Gabelhini,

Comaclum, ducatum Istriae'', Dalmatiam, exarchatum Ravenne, Faventiam, Cesenam,

castrum Tyberiacus, roca i\Iodiliana"=, roca Elmiza'', roca (Jortuclaria'-', roca Fanilla,

petra dc Appla, seu castrum Tosinianum', castrum Ceperianum, petra Mauri», Civi-

2:> tellam'', ducatum Ariminuni, Concam', montein Feretrum. et montcm Carpinum'^, seu

Ohmpicum' castrum, Exforum'". ]5obium°, Eugobium'', Urhinumi', et Forum Sym-
phroniii, Galh, et SenegalH, et Ancona. et Oximanum'', Firmano, et Ilesi, et ducatum

Perusie^, seu Urbs vetus, ct Tudir', Amena", seu Orti, montem'' Sirapti cum oppidis

suis, castrum^" Cumanum", castrum (ialliensium, seuy eastrum Sutrium, CastcUana,

30 seu Tiburtina, ducatum Spolitinum, ct Marsorum'-, Zangar'', seu Teti usque "^ lacum